2024 年 1 月 8 日

お取引先各位

株式会社石金精機

令和６年能登半島地震による影響について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 1 月 1 日に発生いたしました能登半島地震により被災された皆様には、心よりお

見舞い申し上げます。現時点における当社の被害状況につきまして、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．被害の状況について

（１） 人的被害について

当社の従業員全員の無事を確認しております。

（２） 製造設備等の被害について

今のところ生産および出荷に支障をきたす被害はありません。

以上

【お問合せ先】

株式会社石金精機 総務課

富山県富山市流杉 255

TEL：076-423-8317

Mail：info@ishigane-fas.co.jp